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CTO. AUTONóMICO JUNIOR Y ABSOLUTO DE VERANO 2025
Castellón, 24 - 25/5/2025

Prueba 42 Fem., 100m Mariposa Absoluto Femenino
25/05/2025 - 16:57 Resultados
Récord Absoluto C.V. 1:00.69 HURTADO SIRERA, CARLA TORREMOLINOS 02/01/2022
Mejor Marca Autonómica  18 1:00.69 HURTADO SIRERA, CARLA TORREMOLINOS 06/01/2022
Mejor Marca Autonómica  17 1:00.93 HURTADO SIRERA, CARLA SABADELL 01/01/2021
Mejor Marca Autonómica  16 1:01.87 HURTADO SIRERA, CARLA CASTELLON 01/01/2020

Clasificación AN TiempoPUNTOS ABS JUN

Absoluto Femenino

1. BELTRAN DALMAU, Lucia 05 Cst-Cst Costa Azahar 1:03.72 19,00 -
50m: 30.18 30.18 100m: 1:03.72 33.54

2. PERIS SIMO, Rosa 00 Cst-Cst Costa Azahar 1:04.90 16,00 -
50m: 31.21 31.21 100m: 1:04.90 33.69

3. GONZALEZ DEL POZO, Lucia 09 C. Valenciano 1:05.81 14,00 19,00
50m: 30.94 30.94 100m: 1:05.81 34.87

4. VICENTE VILLAMON, Maria 08 C.N. Mediterraneo Valencia 1:06.23 13,00 16,00
50m: 30.87 30.87 100m: 1:06.23 35.36

5. PEREZ CABANES, Ainhoa 08 C.N. Piscis-Mislata 1:06.53 12,00 14,00
50m: 31.73 31.73 100m: 1:06.53 34.80

6. MOLEDO MENDEZ, Daniela 08 C.N. Ferca-San Jose 1:06.66 11,00 13,00
50m: 30.95 30.95 100m: 1:06.66 35.71

7. HERRERO LAZARO, Carmen 07 C.N. Tenis Elche 1:06.91 10,00 12,00
50m: 31.01 31.01 100m: 1:06.91 35.90

8. GRANELL VALLES, Lara 06 Club Deportivo Nados Castellon 1:07.85 9,00 -
50m: 31.46 31.46 100m: 1:07.85 36.39

9. FERNANDEZ RODRIGO, Maria 04 Club Deportivo Nados Castellon 1:07.89 8,00 -
50m: 31.40 31.40 100m: 1:07.89 36.49

10. CORDOBA OROZCO, Lucia 03 C.N. Delfin 1:08.21 7,00 -
50m: 32.47 32.47 100m: 1:08.21 35.74

11. BUIG NIZA, Yraya 08 Club Deportivo Nados Castellon 1:09.03 - 11,00
50m: 31.99 31.99 100m: 1:09.03 37.04

12. HERRAIZ MURCIANO, Noa 10 C.N. Piscis-Mislata 1:09.58 6,00 -
50m: 32.42 32.42 100m: 1:09.58 37.16

13. LASAOSA SANCHEZ, Ainhoa 08 Vila-Swim Fondistas Club Natación 1:09.84 5,00 10,00
50m: 32.84 32.84 100m: 1:09.84 37.00

14. GOMEZ FERNANDEZ, Sofia 09 Club Natacion C.M.D. Horadada 1:10.84 - 9,00
50m: 31.44 31.44 100m: 1:10.84 39.40

15. MORATALLA MATEO, Nerea 09 C.N. San Vicente 1:11.38 - 8,00
50m: 33.12 33.12 100m: 1:11.38 38.26

16. VAZQUEZ PORTAZ, Angela 08 C.N. Tenis Elche 1:11.47 - 7,00
50m: 33.07 33.07 100m: 1:11.47 38.40

17. BELTRAN DALMAU, Laura 09 Cst-Cst Costa Azahar 1:11.59 - 6,00
50m: 33.55 33.55 100m: 1:11.59 38.04
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CTO. AUTONóMICO JUNIOR Y ABSOLUTO DE VERANO 2025
Castellón, 24 - 25/5/2025

Prueba 42, Fem., 100m Mariposa, Absoluto Femenino

Clasificación AN TiempoPUNTOS ABS JUN

18. ESQUIJAROSA RODRIGUEZ, Laura08 C. Valenciano 1:12.21 - 5,00
50m: 32.83 32.83 100m: 1:12.21 39.38

19. GARCIA LOPEZ, Sofia 11 C.E. Eldense 1:13.58 - -
50m: 33.26 33.26 100m: 1:13.58 40.32

20. GISBERT MURIEL, Laura 09 C.N. Alcoi 1:13.97 - 4,00
50m: 32.49 32.49 100m: 1:13.97 41.48

21. ESCURIOLA MARQUES, Lluna 09 Cst-Cst Costa Azahar 1:14.02 - 3,00
50m: 35.19 35.19 100m: 1:14.02 38.83

22. GARCIA ESCOBAR, Clara 09 C.N. Ferca-San Jose 1:15.23 - -
50m: 35.29 35.29 100m: 1:15.23 39.94

Baja PAYOLA ANGLADA, Nuria 99 C.N. Delfin - -
Baja MARTEL PAREJA, Lucia 06 C.N. Ferca-San Jose - -
Baja PENICHET CHEUNG, Valeria 07 Cst-Cst Costa Azahar - -

Junior Femenino  17-18 AÑOS

1. VICENTE VILLAMON, Maria 08 C.N. Mediterraneo Valencia 1:06.23 13,00 16,00
50m: 30.87 30.87 100m: 1:06.23 35.36

2. PEREZ CABANES, Ainhoa 08 C.N. Piscis-Mislata 1:06.53 12,00 14,00
50m: 31.73 31.73 100m: 1:06.53 34.80

3. MOLEDO MENDEZ, Daniela 08 C.N. Ferca-San Jose 1:06.66 11,00 13,00
50m: 30.95 30.95 100m: 1:06.66 35.71

4. HERRERO LAZARO, Carmen 07 C.N. Tenis Elche 1:06.91 10,00 12,00
50m: 31.01 31.01 100m: 1:06.91 35.90

5. BUIG NIZA, Yraya 08 Club Deportivo Nados Castellon 1:09.03 - 11,00
50m: 31.99 31.99 100m: 1:09.03 37.04

6. LASAOSA SANCHEZ, Ainhoa 08 Vila-Swim Fondistas Club Natación 1:09.84 5,00 10,00
50m: 32.84 32.84 100m: 1:09.84 37.00

7. VAZQUEZ PORTAZ, Angela 08 C.N. Tenis Elche 1:11.47 - 7,00
50m: 33.07 33.07 100m: 1:11.47 38.40

8. ESQUIJAROSA RODRIGUEZ, Laura08 C. Valenciano 1:12.21 - 5,00
50m: 32.83 32.83 100m: 1:12.21 39.38

Baja PENICHET CHEUNG, Valeria 07 Cst-Cst Costa Azahar - -

Junior Femenino 16 AÑOS

1. GONZALEZ DEL POZO, Lucia 09 C. Valenciano 1:05.81 14,00 19,00
50m: 30.94 30.94 100m: 1:05.81 34.87

2. GOMEZ FERNANDEZ, Sofia 09 Club Natacion C.M.D. Horadada 1:10.84 - 9,00
50m: 31.44 31.44 100m: 1:10.84 39.40

3. MORATALLA MATEO, Nerea 09 C.N. San Vicente 1:11.38 - 8,00
50m: 33.12 33.12 100m: 1:11.38 38.26

4. BELTRAN DALMAU, Laura 09 Cst-Cst Costa Azahar 1:11.59 - 6,00
50m: 33.55 33.55 100m: 1:11.59 38.04
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CTO. AUTONóMICO JUNIOR Y ABSOLUTO DE VERANO 2025
Castellón, 24 - 25/5/2025

Prueba 42, Fem., 100m Mariposa, Junior Femenino 16 AÑOS

Clasificación AN TiempoPUNTOS ABS JUN

5. GISBERT MURIEL, Laura 09 C.N. Alcoi 1:13.97 - 4,00
50m: 32.49 32.49 100m: 1:13.97 41.48

6. ESCURIOLA MARQUES, Lluna 09 Cst-Cst Costa Azahar 1:14.02 - 3,00
50m: 35.19 35.19 100m: 1:14.02 38.83

7. GARCIA ESCOBAR, Clara 09 C.N. Ferca-San Jose 1:15.23 - -
50m: 35.29 35.29 100m: 1:15.23 39.94

Junior Femenino

1. GONZALEZ DEL POZO, Lucia 09 C. Valenciano 1:05.81 14,00 19,00
50m: 30.94 30.94 100m: 1:05.81 34.87

2. VICENTE VILLAMON, Maria 08 C.N. Mediterraneo Valencia 1:06.23 13,00 16,00
50m: 30.87 30.87 100m: 1:06.23 35.36

3. PEREZ CABANES, Ainhoa 08 C.N. Piscis-Mislata 1:06.53 12,00 14,00
50m: 31.73 31.73 100m: 1:06.53 34.80

4. MOLEDO MENDEZ, Daniela 08 C.N. Ferca-San Jose 1:06.66 11,00 13,00
50m: 30.95 30.95 100m: 1:06.66 35.71

5. HERRERO LAZARO, Carmen 07 C.N. Tenis Elche 1:06.91 10,00 12,00
50m: 31.01 31.01 100m: 1:06.91 35.90

6. BUIG NIZA, Yraya 08 Club Deportivo Nados Castellon 1:09.03 - 11,00
50m: 31.99 31.99 100m: 1:09.03 37.04

7. LASAOSA SANCHEZ, Ainhoa 08 Vila-Swim Fondistas Club Natación 1:09.84 5,00 10,00
50m: 32.84 32.84 100m: 1:09.84 37.00

8. GOMEZ FERNANDEZ, Sofia 09 Club Natacion C.M.D. Horadada 1:10.84 - 9,00
50m: 31.44 31.44 100m: 1:10.84 39.40

9. MORATALLA MATEO, Nerea 09 C.N. San Vicente 1:11.38 - 8,00
50m: 33.12 33.12 100m: 1:11.38 38.26

10. VAZQUEZ PORTAZ, Angela 08 C.N. Tenis Elche 1:11.47 - 7,00
50m: 33.07 33.07 100m: 1:11.47 38.40

11. BELTRAN DALMAU, Laura 09 Cst-Cst Costa Azahar 1:11.59 - 6,00
50m: 33.55 33.55 100m: 1:11.59 38.04

12. ESQUIJAROSA RODRIGUEZ, Laura08 C. Valenciano 1:12.21 - 5,00
50m: 32.83 32.83 100m: 1:12.21 39.38

13. GISBERT MURIEL, Laura 09 C.N. Alcoi 1:13.97 - 4,00
50m: 32.49 32.49 100m: 1:13.97 41.48

14. ESCURIOLA MARQUES, Lluna 09 Cst-Cst Costa Azahar 1:14.02 - 3,00
50m: 35.19 35.19 100m: 1:14.02 38.83

15. GARCIA ESCOBAR, Clara 09 C.N. Ferca-San Jose 1:15.23 - -
50m: 35.29 35.29 100m: 1:15.23 39.94

Baja PENICHET CHEUNG, Valeria 07 Cst-Cst Costa Azahar - -


